



Техническое отделение (115516, г. Москва, Тарный пр-д, д. 3)															
8А	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет
9А (8А)	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет
Организационно-методический отдел по судебно-медицинской экспертизе с участком информационного и технического сопровождения (115516, г. Москва, Тарный пр-д, д. 3)															
10	Начальник участка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет
11	Программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет
Сектор констатации смерти. Организационно-методический отдел по судебно-медицинской экспертизе с участком информационного и технического сопровождения (115516, г. Москва, Тарный пр-д, д. 3)															
12А	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет
13А (12А)	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет
14А (12А)	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет
15А (12А)	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет
16А (12А)	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет
17А (12А)	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет
18А (12А)	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет
19А (12А)	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет
20А (12А)	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет
21А (12А)	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет
22А (12А)	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет
23А (12А)	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет
24А (12А)	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет
25А (12А)	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел специальных лабораторных исследований (115516, г. Москва, Тарный пр-д, д. 3)															
26	Заведующий отделом-врач-судебно-медицинский эксперт	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет
27	Фельдшер-лаборант (медицинский лабораторный техник)	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет
28А	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет
29А (28А)	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел дежурных судебно-медицинских экспертов (115516, г. Москва, Тарный пр-д, д. 3)															
30	Заведующий отделом-врач-судебно-медицинский эксперт	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	Да	Нет	Нет	Нет

31А	Врач-судебно-медицинский эксперт	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
32А (31А)	Врач-судебно-медицинский эксперт	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
33А (31А)	Врач-судебно-медицинский эксперт	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
34А (31А)	Врач-судебно-медицинский эксперт	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
35А (31А)	Врач-судебно-медицинский эксперт	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
36А (31А)	Врач-судебно-медицинский эксперт	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
37А (31А)	Врач-судебно-медицинский эксперт	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
38А (31А)	Врач-судебно-медицинский эксперт	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
39А (31А)	Врач-судебно-медицинский эксперт	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
40А (31А)	Врач-судебно-медицинский эксперт	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
41А (31А)	Врач-судебно-медицинский эксперт	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
42А (31А)	Врач-судебно-медицинский эксперт	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
43А (31А)	Врач-судебно-медицинский эксперт	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
44А (31А)	Врач-судебно-медицинский эксперт	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
45А (31А)	Врач-судебно-медицинский эксперт	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
46А (31А)	Врач-судебно-медицинский эксперт	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
47А (31А)	Врач-судебно-медицинский эксперт	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
48А (31А)	Врач-судебно-медицинский эксперт	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 18.06.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель начальника

Бюро по общим вопросам

23 ИЮН 2021

Сахаров Г.Ю.

(подпись)

(Ф.И.О.)

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Председатель первичной профсоюзной организации

(должность)	(подпись)	Стороженко Е.В.	(дата)
Начальник службы охраны труда	(подпись)	Мусяенко К.С.	23 ИЮН 2021
Главный бухгалтер	(подпись)	Ненашева В.А.	23 ИЮН 2021
И.о. главной медицинской сестры	(подпись)	Басаргина Н.О.	23 ИЮН 2021
Начальник отдела кадров	(подпись)	Колесникова Т.Н.	23 ИЮН 2021
Врач-эпидемиолог	(подпись)	Тихонова В.В.	23 ИЮН 2021

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

(№ в реестре экспертов)	(подпись)	Кушнаренко А.А.	(дата)
5035			18.06.2021

## Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Государственное бюджетное учреждение здравоохранения города Москвы «Бюро судебно-медицинской экспертизы Департамента здравоохранения города Москвы»

1	2	3	4	5	6
Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
<b>Отделение материально-технического обеспечения</b> (115516, г. Москва, Тарный пр-д, д. 3)					
<b>Техническое отделение</b> (115516, г. Москва, Тарный пр-д, д. 3)					
<b>Организационно-методический отдел по судебно-медицинской экспертизе с участием информационного и технического сопровождения</b> (115516, г. Москва, Тарный пр-д, д. 3)					
<b>Сектор констатации смерти.</b> <b>Организационно-методический отдел по судебно-медицинской экспертизе с участием информационного и технического сопровождения</b> (115516, г. Москва, Тарный пр-д, д. 3)					
<b>Отдел специальных лабораторных исследований</b> (115516, г. Москва, Тарный пр-д, д. 3)					
<b>Отдел дежурных судебно-медицинских экспертов</b> (115516, г. Москва, Тарный пр-д, д. 3)					
30. Заведующий отделом-врач-судебно-медицинский эксперт	Биологический фактор: в соответствии со спецификой выполняемой работы мероприятия по снижению воздействия фактора не предусмотрены.	Снижение вредности			
31А (32А; 33А; 34А; 35А; 36А; 37А; 38А; 39А; 40А; 41А; 42А; 43А; 44А; 45А; 46А; 47А; 48А). Врач-судебно-медицинский эксперт	Биологический фактор: в соответствии со спецификой выполняемой работы мероприятия по снижению воздействия фактора не предусмотрены.	Снижение вредности			

Дата составления: 18.06.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель начальника  
Бюро по общим вопросам

(должность)

(подпись)

Сахаров Г.Ю.

(Ф.И.О.)

23 ИЮН 2021

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Председатель первичной профсоюзной  
организации

(должность)

(подпись)

Стороженко Е.В.

(Ф.И.О.)

23 ИЮН 2021

(дата)

Начальник службы охраны труда

(должность)

(подпись)

Муслиенко К.С.

(Ф.И.О.)

23 ИЮН 2021

(дата)

Главный бухгалтер

(должность)

(подпись)

Ненашева В.А.

(Ф.И.О.)

23 ИЮН 2021

(дата)

И.о. главной медицинской сестры

(должность)

(подпись)

Басаргина Н.О.

(Ф.И.О.)

23 ИЮН 2021

(дата)

Начальник отдела кадров

(должность)

(подпись)

Колесникова Т.Н.

(Ф.И.О.)

23 ИЮН 2021

(дата)

Врач-эпидемиолог

(должность)

(подпись)

Тихонова В.В.

(Ф.И.О.)

23 ИЮН 2021

(дата)

Эксперт (ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5035

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Кушнаренко А.А.

(Ф.И.О.)

18.06.2021

(дата)